Rezerwa na niewypłacone odszkodowania i świadczenia, które zostały zgłoszone ubezpieczycielowi i dla których
posiadane informacje nie pozwalają na ocenę wysokości odszkodowań i świadczeń, ustalana jest metodą
ryczałtową. Wysokości wskaźników ryczałtowych dla poszczególnych ryzyk ustalone zostały na bazie informacji
o średniej wysokości szkody z danego ryzyka.

Na dzień 31 marca 2013 roku rezerwa na szkody, które zaistniały, lecz nie zostały jeszcze zgłoszone
ubezpieczycielowi (IBNR), ustalona została metodami aktuarialnymi („Naive loss ratio” oraz Bornhuetter-
Ferguson). Oczekiwane współczynniki szkodowości ustalane są na bazie dostępnych opracowań rynkowych
dotyczących szkodowości danej grupy ryzyk.

4. Segmenty działalności

Zgodnie z wymogiem MSSF 8 „podejścia zarządczego”, informacje o segmentach są przedstawiane na tej samej
podstawie, co zastosowana do celów sprawozdawczości wewnętrznej dostarczanej Zarządowi Banku (główny organ
odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych), którego zadaniem jest alokacja zasobów do segmentów
działalności i przeprowadzanie oceny ich wyników.

31.03.2012
przed

przekształceniem

korekty
prezentacyjne

31.03.2012
po

przekształceniu

Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu 1 234 846 561 129 1 795 975

Lokacyjne papiery wartościowe 14 160 314 2 530 295 16 690 609

Aktywa zastawione 3 091 424 (3 091 424) -

Suma aktywów razem 92 602 171 - 92 602 171

31.03.2012
przed

przekształceniem

korekty
prezentacyjne

31.03.2012
po

przekształceniu

Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu 1 313 357 561 129 1 874 486

Lokacyjne papiery wartościowe 14 511 224 2 528 822 17 040 046

Aktywa zastawione 3 089 951 (3 089 951) -

Suma aktywów razem 87 708 494 - 87 708 494

Grupa BRE Banku SA
Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej za I kwartał 2013 roku  (w tys. zł)

54

Segmenty wyodrębnione zostały z punktu widzenia określonych grup klientów oraz produktów według
jednorodnych cech transakcji. Ten sposób podziału obszarów biznesu jest spójny ze sposobem zarządzania
sprzedażą i oferowania klientowi kompleksowej oferty produktowej obejmującej zarówno tradycyjne produkty
bankowe jak również bardziej złożone produkty o charakterze inwestycyjnym. Powiązanie sposobu prezentowania